Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»

Еврейской автономной области

Администрации

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.01.2020 г.                                                                                               №11

с. Ленинское

Об утверждении Положения

 На основании Положения об отделе образования администрации

Ленинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Учитель года- 2020»

(Приложение1).

2. Руководителям ОУ руководствоваться Положением и создать условия для

участия педагогов в Конкурсе.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на директора РМК Козленю

Г.Г.

Начальник отдела образования                                                 И.В.Маляренко